
1

Modulární dveře Fólie Prepreg Top-Decor CPL laminát

EDICE I



2

Modulární dveřeFólie Prepreg Top-Decor CPL laminát



3

Modulární dveře Fólie Prepreg Top-Decor CPL laminát

OBSAH

	 1.	Modulové	dveře	 ............................................................................................................  4
 Pers  ......................................................................................................................................  6
 Erie .......................................................................................................................................  6
 Mira ......................................................................................................................................  6
 Ares  ......................................................................................................................................  7
 Korfu  ....................................................................................................................................  7
 Fresno ...................................................................................................................................  7
 Paros .....................................................................................................................................  7
 Fogo ......................................................................................................................................  8
 Evia .......................................................................................................................................  8
 Brytania ................................................................................................................................  8
 Alfa .......................................................................................................................................  8
 Rea  .......................................................................................................................................  9
 Monaco  ................................................................................................................................  9
 Erie Alu  ................................................................................................................................  9
 Korfu Alu  .............................................................................................................................. 9
 Salvia ..................................................................................................................................  10
 Silene  ................................................................................................................................. 10
 Tytan  ..................................................................................................................................  10

	 2.	Skleněné	dveře	 ............................................................................................................ 10
 Regis  ..................................................................................................................................  10 
 Nobel  ................................................................................................................................. 10
 Oskar  ..................................................................................................................................  10
 Gremium  ............................................................................................................................ 10

	 3.	Deskové	dveře	 .............................................................................................................  11
 Boston  ................................................................................................................................ 13
 Cetra  ..................................................................................................................................  13
	 Cortina	 ............................................................................................................................... 13
 Fala  ....................................................................................................................................  13
 Kanto  .................................................................................................................................  13
 Doro  ...................................................................................................................................  13
 Mediolan  ........................................................................................................................... 14
 Nevada  ............................................................................................................................... 14
 Lago  ...................................................................................................................................  14
 Pekin  ..................................................................................................................................  14
 Salem  ................................................................................................................................. 14
 Fort  ....................................................................................................................................  14
 Fort Plus  ............................................................................................................................. 15
	 Zefir	 ....................................................................................................................................  15
 Roco  ...................................................................................................................................  15
 Dallas  ................................................................................................................................. 15
	 Cortina	Duo	 ....................................................................................................................... 15
 Mediolan Duo  .................................................................................................................... 15
 Lago Duo  ............................................................................................................................ 15
 Fala Duo  ............................................................................................................................. 15

	 4.	Lakované	dveře	HDF	 .................................................................................................. 16
 Juno  ...................................................................................................................................  18
 Karo  ...................................................................................................................................  18
 Klasyk  ................................................................................................................................. 18
 Preston  .............................................................................................................................. 18

	 5.	Dveře	pro	investice	 ................................................................................  19
 Uno  ....................................................................................................................................  20
 Bulaj  ...................................................................................................................................  20
 Linos  .................................................................................................................................. 20
 Linos Alu  ............................................................................................................................ 20
 Volume  .............................................................................................................................. 21
 Volume Alu  ........................................................................................................................ 21
 Marcus I EI 30  .................................................................................................................... 21
 Marcus I EI 60  .................................................................................................................... 21
 Olivia  ..................................................................................................................................  21

	 6.	Dvoukřídlé	dveře	 ......................................................................................................... 22
 7. Posuvné systémy

	 Posuvný	nástěnný	systém	 .................................................................................................. 23
	 Šířky	posuvných	systémů	 ................................................................................................... 24
 Posuvný systém skrytý  ....................................................................................................... 25

	 8.	Zárubně
	 Zárubeň	panelová	regulovaná	(OP)	 ................................................................................... 26
	 Zárubeň	panelová	regulovaná	bezfalcová	(OPB)	“R”	 ......................................................... 27
	 Tunel	panelový	regulovaný	(TP)	 ......................................................................................... 28
	 Zárubeň	regulovaná	soft	(OR	 ............................................................................................. 29
	 Zárubeň	pevná	soft	(OS)	 .................................................................................................... 30
	 Zárubeň	obložková	-	kamufláž	(ON)	 ................................................................................... 31

	 	9.	Technické	informace	 .................................................................................................. 33
	10.	Příslušenství	 .................................................................................................................. 34



4

Modulární dveře

Modulové	dveře	Perfect	Door
Modulové	dveře	charakterizuje	moderní	design,	zajímavé	a	inovační	konstrukční	řešení.	Stabilní	masivní	konstrukce	poskytuje	satisfakci	
vyplývající	z	kontaktů	s	výrobkem	vysoké	kvality.	Používané	dýhy,	zvláště	z	linie	Top-Decor	a	CPL	s	charakteristickými	žilami	a	strukturou	
dodatečně	násobí	dojem	přírodního	dřeva.
Každý	z	modulů	křídla	je	vyrobený	z	lité	desky	MDF;	dýhovaný	a	zvláště	připravovaný	s	náležitou	pečlivostí	a	pozorností.	Elementy	jsou	solid-
ně	spojené	a	zajišťují	a	trvanlivou	konstrukci	křídla.	Použití	modulů	ve	výrobě	umožňuje	vytvořit	mnoho	různých	vzorů	na	základě	jednoho	
modelu,	díky	čemu	má	každý	zákazník	šanci	nalézt	pro	sebe	optimální	řešení.

Pers
str. 6

Paros
str. 7

Monaco
str. 9

Erie
str. 6

Fogo
str. 8

Erie Alu
str. 9

Mira
str. 6

Evia
str. 8

Korfu Alu
str. 9

Ares
str. 7

Brytania
str. 8

Salvia
str. 10

Korfu
str. 7

Alfa
str. 8

Silene
str. 10

Fresno
str. 7

Rea
str. 9

Tytan
str. 10



5

Modulární dveře

Plná	rámová	konstrukce	z	litého
MDF	zabezpečující	stabilitu

Dostupná	jak	ve	falcové
verzi	tak	i	inovační:
bezfalcové

Rámová	 konstrukce	 umožňu-
je	 estetický,	 bezrámkový	 sys-
tém	 zasklívání.	 V	 modulových	
dveřích	 používáme	 kalené,	
mléčné	 sklo	 DECORMAT	 o	 tlo-
ušťce	4	mm

elementy	 dýhované	 ekolo-
gickými	 a	 inovačními	 deko-
račními	materiály:
folií	preimpregnat,	efektními	
foliemi	 Top-Decor	 a	 posky-
tujícími
odolnost lamináty CPL

moduly	 jsou	 spojované	 po-
mocí	dřevěných	kolíků	a	vr-
stvy	lepidla

dostupná	ve	verzi	pro	falco-
vé	i	bezfalcové	dveře

-	Zámek	ve	verzi:
klíč/koupelnový/vložka
-	odstup	72/50
-	zinek	stříbrný

-	3	závěsy	čepu
-	zinek	stříbrný

-	 Magnetický	 zámek	 ve	 verzi	
klíč/koupelnový/vložka
-	odstup	72/50
-	zinek	stříbrný

-	2	 závěsy	 zapuštěné	 s	 re-
gulací	 30	 (pro	 křídla	 „90”	
i	„100”
-	3	závěsy)
-	zinek	stříbrný

Konstrukce

Technologie	Soft

Zasklívání Povrch

Stabilní	připevnění

Falcová	verze	: Bezfalcová	verze:

Kování



6

Modulární dveřeFólie Prepreg Top-Decor CPL laminát

Pers 1

Erie 1

Mira 1

Pers 2

Erie 2

Mira 2

Pers 3

Erie 3

Mira 3

Pers 4

Erie 4

Mira 4

Pers 5

Erie 5

Mira 5

Pers 6

Erie 6

Mira 6

Pers 7

Erie 7

Mira 7

Pers 8

Erie 8

Mira 8

Pers 9

Erie 9

Mira 9

Pers 10

Erie 10

Mira 10

3	293,33	CZK	
netto

3	984,93	CZK	
brutto

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto

3	293,33	CZK	
netto

3	984,93	CZK	
brutto svetlý akát akát bílé wenge

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý dub	polský kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

3	293,33	CZK	
netto

3	984,93	CZK	
brutto svetlý akát wenge

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý dub	polský kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

Pe
rs

Er
ie

M
ira

svetlý akát

zlatý	dub dub	north

wenge modern dub modern jaseň	modern

dub sonoma trufla dub	šedý dub	polský kanadský dub bělená	boroviceořech	north

akát bílé

bílé	modern

wenge

Dostupná	řešení:
jednoduchý	posuvný	systém strana 23

dvojitý	posuvný	systém strana 23

zasouvací	systém strana 25

dvoukřídlý	systém strana 22

pevné	zárubně	soft	(OS)) strana 30

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

panelové	regulované	bezfalcové	zárubně	(OPB)	„R” strana 27

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

obložkové	zárubně	-	kamufláž	(ON) strana 31

příslušenství strana	34-35

Možnosti	za	příplatek:
ventilační	podříznutí 9,15	netto/10,98 brutto

ventilační	kroužky 7,32	netto/	8,78	brutto

křídlo	„100” 14,63	netto/17,56	brutto

bezfalcové	křídlo 18,29	netto/21,95	brutto

křídlo	pro	posuvný	systém 14,63	netto/17,56	brutto

Technické	informace:
obecné informace strana 4 

stanovení	rozměrů strana 33

Dostupné	šířky:
„60”,	„70”,	„80”,	„90”	-	podrobné	technické	informace	na	straně	33



7

Modulární dveře Fólie Prepreg Top-Decor CPL laminát

Paros 1

Fresno 1

Ares 1

Korfu 1

Paros 2

Fresno 2

Ares 2

Korfu 2

Paros 3

Fresno 3

Ares 3

Korfu 3

Paros 4

Fresno 4

Ares 4

Korfu 4

Paros 5

Fresno 5

Ares 5

Korfu 5

Paros 6

Fresno 6

Ares 6

Korfu 6

Fresno 7

Ares 7

Korfu 7

Fresno 8

Ares 8

Korfu 8 Korfu 9 Korfu 10

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto zlatý	dub dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý dub	polský kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

3	293,33	CZK	
netto

3	984,93	CZK	
brutto svetlý akát wenge bílé

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK		
brutto zlatý	dub dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý dub	polský kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

3	293,33	CZK	
netto

3	984,93	CZK	
brutto svetlý akát akát bílé wenge

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý dub	polský kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

Ar
es

Ko
rf

u
Fr

es
no

Pa
ro

s



8

Modulární dveřeFólie Prepreg Top-Decor CPL laminát

Fogo 1

Evia 1

Brytania 1

Fogo 2

Evia 2

Brytania 2

Fogo 3

Evia 3

Brytania 3

Fogo 4

Evia 4

Brytania 4

Fogo 5

Evia 5

Brytania 5

Fogo 6

Evia 6

Brytania 6

Evia 7

Brytania 7

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto zlatý	dub dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý dub	polský kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto zlatý	dub dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý dub	polský kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

Fo
go

Ev
ia

Br
yt

an
ia

3	293,33	CZK	
netto

3	984,93	CZK	
brutto wenge

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

Alfa 1 Alfa 2 Alfa 3 Alfa 4 Alfa 5 Alfa 6 Alfa 7 Alfa 8 Alfa 9 Alfa 10

3	293,33	CZK		
netto

3	984,93	CZK		
brutto svetlý akát akát bílé wenge

3	466,67	CZK		
netto

4	194,67	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

Al
fa



9

Modulární dveře Fólie Prepreg Top-Decor CPL laminát

Korfu Alu 1

Erie Alu 1

Rea 1

Monaco 1

Korfu Alu 2

Erie Alu 2

Rea 2

Monaco 2

Korfu Alu 3

Erie Alu 3

Rea 3

Monaco 3

Korfu Alu 4

Erie Alu 4

Rea 4

Monaco 4

Korfu Alu 5

Erie Alu 5

Rea 5

Monaco 5

Korfu Alu 6

Erie Alu 6

Rea 6

Monaco 6

Erie Alu 7

Korfu Alu 7

Monaco 7

Erie Alu 8

Korfu Alu 8

Monaco 8 Monaco 9

Erie Alu 9

Korfu Alu 9

Monaco 10

Erie Alu 10

Korfu Alu 10

4	160,00	CZK	
netto

5	033,60	CZK	
brutto svetlý akát akát bílé wenge

4	333,33	CZK	
netto

5	243,33	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý

4	593,33	CZK	
netto

5	557,93	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

4	160,00	CZK	
netto

5	033,60	CZK	
brutto svetlý akát akát bílé wenge

4	333,33	CZK	
netto

5	243,33	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý

4	593,33	CZK	
netto

5	557,93	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

3	293,33	CZK	
netto

3	984,93	CZK	
brutto wenge

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub bělená	borovice

3	726,67	CZK	
netto

4	509,27	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

Re
a

M
on

ac
o

Er
ie

 A
lu

Ko
rf

u 
Al

u

3	033,33	CZK	
netto

3	670,33	CZK	
brutto svetlý akát wenge bílé

3	206,67	CZK	
netto

3	880,07	CZK	
brutto dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý kanadský dub

3	466,67	CZK	
netto

4	194,67	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

hl
in
íko

vá
	liš

ta
hl
in
íko

vá
	liš

ta



10

Modulární dveřeFólie Prepreg Top-Decor CPL laminát

Salvia 1

Silene 1

Tytan 1

Salvia 2

Silene 2

Tytan 2

Salvia 3

Silene 3

Tytan 3

Salvia 4

Silene 4

Salvia 7

Tytan 4

Salvia 5

Silene 5

Salvia 8

Silene 8

Tytan 5

Salvia 6

Silene 6

Salvia 9

Silene 9

Tytan 6

Silene 7

Salvia 10

Tytan 7

Sa
lv

ia
Si

le
ne

Ty
ta

n

Gremium NobelOskar Regis

4	333,33	CZK	
netto

5	243,33	CZK	
brutto

Gremium	/	
Oskar svetlý akát akát Nobel	/	Regis svetlý akát akát

4	506,67	CZK	
netto

5	453,07	CZK	
brutto dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý bělená	borovice

4	766,67	CZK	
netto

5	767,67	CZK	
brutto jaseň	modern wenge modern dub modernGr

em
iu

m
 | 

Os
ka

r |
 N

ob
el

 | 
Re

gi
s

4	160,00	CZK	
netto

5	033,60	CZK	
brutto wenge

4	333,33	CZK	
netto

5	243,33	CZK	
brutto dub	north zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub bělená	borovice

4	593,33	CZK	
netto

5	557,93	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

3	986,67	CZK	
netto

4	823,87	CZK	
brutto wenge

4	160,00	CZK	
netto

5	033,60	CZK	
brutto dub	north ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub bělená	borovice

4	420,00	CZK	
netto

5	348,20	CZK	
brutto bílé	modern dub modern jaseň	modern wenge modern

hl
in
íko

vá
	liš

ta

hl
in
íko

vá
	liš

ta

hl
in
íko

vá
	liš

ta

4	160,00	CZK	
netto

5	033,60	CZK	
brutto svetlý akát akát bílé wenge

4	333,33	CZK	
netto

5	243,33	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	šedý bělená	borovice

4	593,33	CZK	
netto

5	557,93	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

Dostupná	řešení:
pevné	zárubně	soft	(OS) strana 30 

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

obložkové	zárubně	-	kamufláž	(ON) strana 31

příslušenství strana	34-35

Dostupné	šířky:
„70”,	„80”,	„90”	-	podrobné	technické	
informace	na	straně	33



Deskové dveře

Deskové	dveře	Perfect	Door
Dýhované	dveře	jsou	vyrobeny	na	základě	pevného	rámu	z	MDF	desky.	Uvnitř	je	jako	stabilizační	výplň	použita	„medová	plástev“.	Křídlo	
je	oboustranně	oblepené	surovou	HDF	deskou,	která	je	polepena	dekorační	fólií	se	strukturou	dřeva,	která	byla	v	případě	vybraných	barev	
zesílena	efektem	„wood	look”	(imitujícím	póry	dřeva)	nebo	haptickým	efektem	(vyvolávající	dojem	dotyku	neopracovaného	dřeva).

Pro	dýhované	dveře	je	charakteristická	kombinace	nevšedního	designu	s	poměrně	nízkou	cenou.

Boston
str. 13

Mediolan
str. 14

Fort Plus
str. 15

Cetra
str. 13

Nevada
str. 14

Zefir
str. 15

Cortina
str. 13

Lago
str. 14

Roco
str. 15

Fala
str. 13

Pekin
str. 14

Dallas
str. 15

Kanto
str. 13

Salem
str. 14

Doro
str. 13

Fort
str. 14

11



12

Deskové dveře

Dostupná	řešení:
jednoduchý	posuvný	systém strana 23

dvojitý	posuvný	systém strana 23

zasouvací	systém strana 25

dvoukřídlý	systém strana 22

pevné	zárubně	soft	(OS) strana 30

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

obložkové	zárubně-	kamufláž	(ON) strana 31

příslušenství strana	34-35

Možnosti	za	příplatek:
křídlo	„100” 14,63	netto/17,56	brutto

křídlo	do	posuvného	systému 14,63	netto/17,56	brutto

Dostupné	šířky:
„60”,	„70”,	„80”,	„90”	-	podrobné	technické	informace	na	straně	33

vlis	rámu	z	desky	MDF,	pokrytý
dvěma	deskami	HDF	olepenými
dekoračním	materiálem

Dva	závěsy	čepů	šroubované,	
zinek	stříbrný

stabilizující	 papírová	 „vošti-
nová”

elementy	olepené	ekologickými	
a	inovačními	dekoračními	mate-
riály:	folií	preimpregnat	a	efektní-
mi	foliemi	Top-Decor

-	dva	závěsy	čepů	kontrované	
šroubem	s	drážkou;
-	zinek	stříbrný

dostupná	ve	falcové	verzi

kalené,	mléčné	sklo
DECORMAT	o	tloušťce	4	mm,
ukončené	rámkem

-	Zámek	ve	verzi:
klíč/koupelnový/	vložka
-	odstup	72/50
-	zinek	stříbrný

Konstrukce Kování

Výplň

Povrch

Technologie	Soft

Zasklívání



13

Deskové dveře Fólie Prepreg Top-Decor

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

2	686,67	CZK	
netto

3	250,87	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech ořech wenge

2	860,00	CZK	
netto

3	460,60	CZK	
brutto dub sonoma trufla

2	773,33	CZK	
netto

3	355,73	CZK	
brutto svetlý akát wenge akát

2	565,33	CZK	
netto

3	104,05	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech ořech	sicílsky wenge

2	738,67	CZK	
netto

3	313,79	CZK	
brutto dub sonoma trufla

2	426,67	CZK	
netto

2	936,27	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech ořech	sicílsky wenge

2	600,00	CZK	
netto

3	146,00	CZK	
brutto dub sonoma trufla

2	513,33	CZK	
netto

3	041,13	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech ořech	sicílsky wenge

2	686,67	CZK	
netto

3	250,87	CZK	
brutto dub sonoma trufla

Bo
st

on
Ce

tr
a

Co
rti
na

Fa
la

Ka
nt

o

profil	rámu

profil	rámu profil	lišty

profil	rámu profil	lišty

vzor	aplikaceprofil	rámu

profil	rámu

13

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo

kř
íd
lo
	p
ln
é

2	253,33	CZK	
netto

2	726,53	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech ořech	sicílsky

2	426,67	CZK	
netto

2	936,27	CZK	
brutto dub sonoma trufla

Do
ro

profil	rámu



14

Deskové dveřeFólie Prepreg Top-Decor

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

2	990,00	CZK	
netto

3	617,90	CZK	
brutto svetlý akát akát wenge

2	565,33	CZK	
netto

3	104,05	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech ořech	sicílsky wenge

2	738,67	CZK	
netto

3	313,79	CZK	
brutto dub sonoma trufla

1	820,00	CZK	
netto

2	202,20	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech

1	993,33	CZK	
netto

2	411,93	CZK	
brutto dub sonoma trufla

2	426,67	CZK	
netto

2	936,27	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech ořech	sicílsky wenge

2	600,00	CZK	
netto

3	146,00	CZK	
brutto dub sonoma trufla

2 990,00 CZK netto 3 617,90 CZK brutto svetlý akát akát wenge

2	686,67	CZK	
netto

3	250,87	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech wenge

2	860,00	CZK	
netto

3	460,60	CZK	
brutto dub sonoma trufla

N
ev

ad
a

M
ed

io
la

n
La

go
Pe

ki
n

Sa
le

m
Fo

rt

profil	rámu

profil	rámu

profil	lišty

profil	lišty

profil	rámu profil	lišty

profil	rámu vzor	aplikace

profil	lišty

profil	lišty

profil	rámu

profil	rámu



15

Deskové dveře Fólie Prepreg Top-Decor

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

2	426,67	CZK	
netto

2	936,27	CZK	
brutto svetlý akát olše ořech wenge

2	686,67	CZK	
netto

3	250,87	CZK	
brutto svetlý akát olše akát ořech ořech	sicílsky wenge

2	860,00	CZK	
netto

3	460,60	CZK	
brutto dub sonoma trufla

2	426,67	CZK	
netto

2	936,27	CZK	
brutto svetlý akát olše ořech ořech	sicílsky wenge

2	600,00	CZK	
netto

3	146,00	CZK	
brutto dub sonoma trufla

2	253,33	CZK	
netto

2	726,53	CZK	
brutto svetlý akát olše ořech ořech	sicílsky wenge

2	426,67	CZK	
netto

2	936,27	CZK	
brutto dub sonoma trufla

Ze
fir

Fo
rt

 P
lu

s
Ro

co
Da

lla
s

M
ed

io
la

n 
Du

o
Fa

la
 D

uo

Co
rti
na

	D
uo

La
go

 D
uo

profil	rámu

profil	rámu profil	lišty

profil	rámu

profil	rámu

Dostupné	povrchové	úpravy	rámů:

wenge dub sonoma

ořech	sicílsky

dub	north

Dostupné	povrchové	úpravy	rámů:

wenge dub sonoma

ořech	sicílsky

dub	north

Informace	o	modelu:

informace o modelu strana 13

obecné informace strana 12

stanovení	rozměrů strana 33

Informace	o	modelu:

informace o modelu strana 14

obecné informace strana 12

stanovení	rozměrů strana 33

2	565,33	CZK	netto 2 738,67 CZK netto

3 104,05 CZK brutto 3 313,79 CZK brutto

2	426,67	CZK	netto 2	600,00	CZK	netto

2	936,27	CZK	brutto 3	146,00	CZK	brutto

2	565,33	CZK	netto 2	738,67	CZK	netto

3	104,05	CZK brutto 3	313,79	CZK	brutto

1	820,00	CZK	netto 1	993,33	CZK	brutto

2	202,20	CZK	brutto 2	411,93	CZK	brutto

Informace	o	modelu:

informace o modelu strana 14

obecné informace strana 12

stanovení	rozměrů strana 33

Informace	o	modelu:

informace o modelu strana 13

obecné informace strana 12

stanovení	rozměrů strana 33



16

Lakované HDF dveře

HDF	lakované	dveře	Perfect	Door
Lakované	dveře	jsou	vyrobeny	na	základě	pevného	rámu	z	MDF	desky.	Uvnitř	křídla	byla	použita	stabilizační	výplň	„medová	plástev”.	Křídlo	
je	oboustranně	obloženo	potištěnou	a	nalakovanou	HDF	deskou.

Dveře	z	řady	HDF	lakované	jsou	výrobky	zaručující	úsporné	řešení.

Juno
str. 18

Karo
str. 18

Preston
str. 18

Klasyk
str. 18



17

Lakované HDF dveře

vlys	z	MDF	desky	pokrytý	dvěma	
HDF	deskami	polepenými	deko-
rativním	materiálem

Dva	šroubovací	čepové	
závěsy,	zinek	stříbrný

stabilizující	 papírová	 „me-
dová	plástev”

lakovaná HDF deska

okraj	 je	 zakončený	 lemem	 odol-
ným	vůči	mechanickým	faktorům,	
barevně	uzpůsobeným	desce

tvrzené,	mléčné	sklo	DECORMAT	
silné	4	mm	zakončené	rámečkem	
přidržujícím	sklo

-	Zámek	ve	verzi:	klíč/koupel-
nový/vložka
-	rozteč	72/50
-	zinek	stříbrný

-	 dva	 čepové	 závěsy	 kontro-
vané	šroubem;
-	zinek	stříbrný

Konstrukce Kování

Výplň

Plocha

Okraje

Prosklení



18

Lakované HDF dveřeFólie Prepreg

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

kř
íd
lo
	p
ok
oj
ov
é

ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo
ko
up

el
no

vé
	k
říd

lo

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

kř
íd
lo
	p
ln
é

1	560,00	CZK	 
netto

1	887,60	CZK	 
brutto olše ořech calvados dub sonoma

1	733,33	CZK	 
netto

2	097,33	CZK	 
brutto olše ořech calvados dub sonoma

1	560,00	CZK		
netto

1	887,60	CZK	 
brutto olše ořech calvados dub sonoma

olše ořech calvados dub sonoma bílé

pokoj koupelna plné

1	950,00	CZK	 
netto

1	776,67	CZK	 
netto

2	149,77	CZK	 
netto

2	359,50	CZK	 
brutto

1	040,00	CZK	 
brutto

1	258,40	CZK	 
brutto

Ka
ro

Ju
no

Kl
as

yk
Pr

es
to

n

profil	rámu

profil	rámu

profil	rámu profil	lišty

profil	rámu

Dostupná	řešení:

pevné	zárubně	soft	(OS) strana 30

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

obložkové	zárubně-	kamufláž	(ON) strana 31

příslušenství strana	34-35

Možnosti	za	příplatek:

křídlo	„100” 14,63	netto/17,56	brutto

Dostupné	šířky:

„60”,	„70”,	„80”,	„90”	-	podrobné	technické	informace	na	straně	33



Dveře pro investory

Dveře	pro	investory	Perfect	Door
Představujeme	Vám	rozšířenou	kolekci	dveří	určených	pro	soukromé	nebo	institucionální	investory.	V	tomto	segmentu	najdete	jak	úsporná,	
plná	dveřní	křídla,	vstupní	dveře	do	bytu,	zesílená	křídla,	zvukotěsné	dveře	a	protipožární	dveře	E130	a	E160.

Uno
str. 20

Linos Alu
str. 20

Marcus I EI30
str. 21

Bulaj
str. 20

Volume
str. 21

Marcus II EI60
str. 21

Linos
str. 20

Volume Alu
str. 21

Olivia
str. 21

19



20

Dveře pro investoryFólie Prepreg Top-Decor CPL laminát
U

no
Bu

la
j

Li
no

s

Linos Alu 1 Linos Alu 3 Linos Alu 4Linos Alu 2

Li
no

s A
lu

1	213,33	CZK	 
netto

1	468,13	CZK	
brutto svetlý akát akát olše ořech wenge bílé

1	386,67	CZK	 
netto

1	677,87	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub dub	north

1	773,33	CZK	 
netto

2	145,73	CZK		
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

4	160,00	CZK	 
netto

5	033,60	CZK	
brutto svetlý akát akát olše ořech wenge bílé

4	333,33	CZK	 
netto

5	243,33	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub

4	593,33	CZK 
netto

5	557,93	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

2	426,67	CZK	
netto

2	936,27	CZK		
brutto svetlý akát akát olše ořech wenge bílé

2	600,00	CZK	 
netto

3	146,00	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub

2	860,00	CZK	 
netto

3	460,60	CZK		
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

1	733,33	CZK	
netto

2	097,33	CZK	
brutto svetlý akát akát olše ořech wenge bílé

1	906,67	CZK	 
netto

2	307,07	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub

2	166,67	CZK	 
netto

2	621,67	CZK	
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

Dostupná	řešení:
jednoduchý	posuvný	systém strana 23

dvojitý	posuvný	systém strana 23

zasouvací	systém strana 25

dvoukřídlý	systém strana 22

pevné	zárubně	soft	(OS) strana 30

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

obložkové	zárubně	-	kamufláž	(ON) strana 31

příslušenství strana	34-35

Dostupná	řešení:
jednoduchý	posuvný	systém strana 23

dvojitý	posuvný	systém strana 23

zasouvací	systém strana 25

dvoukřídlý	systém strana 22

pevné	zárubně	soft	(OS) strana 30

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

obložkové	zárubně	-	kamufláž	(ON) strana 31

příslušenství strana	34-35

Dostupná	řešení:
pevné	zárubně	soft	(OS) strana 30

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

příslušenství strana	34-35

Dostupná	řešení:
pevné	zárubně	soft	(OS) strana 30

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

příslušenství strana	34-35

Technické	informace
-	rám	z	MDF	desky	pokrytý	dvěma	HDF	deskami,	
-	stabilizující	výplň:	papírová	„medová	plástev”	
-	dva	šroubovací	čepové	závěsy,	zinek	stříbrný	
-	zámek	ve	verzi	na	klíč,	koupelnový	nebo	na	vložku,	70/50	
zinek	stříbrný	
-	stanovení	rozměrů:	strana33

Technické	informace
-	rám	z	MDF	desky	pokrytý	dvěma	HDF	deskami,
-	stabilizující	výplň:	papírová	„medová	plástev”
-	kulaté	okénko	typu	„kajuta”	s	kovovým	rámečkem
-	tvrzené	sklo	DECORMAT	4	mm
-	dva	šroubovací	čepové	závěsy,	zinek	stříbrný
-	zámek	ve	verzi	na	klíč,	koupelnový	nebo	na	vložku,	70/50	
zinek	stříbrný
-	stanovení	rozměrů:	strana	33

Technické	informace
-	rám	z	MDF	desky	pokrytý	dvěma	HDF	deskami
-	výplň:	LDF	deska	se	sníženou	hustotou
-	tři	šroubovací	čepové	závěsy	kontrované	šroubem,	zinek	
stříbrný
-	zámek	na	vložku,	zinek	stříbrný
-	stanovení	rozměrů:	strana	33

Technické	informace
-	rám	z	MDF	desky	pokrytý	dvěma	HDF	deskami
-	výplň:	LDF	deska	se	sníženou	hustotou
-	tři	šroubovací	čepové	závěsy	kontrované	šroubem,	
zinek	stříbrný
-	zámek	na	vložku,	zinek	stříbrný
-	křídlo	zakončené	hliníkovou	lištou
-	stanovení	rozměrů:	strana	33

Možnosti	za	příplatek:
ventilační	mřížka 7,32	netto/8,78	brutto

ventilační	kroužky 7,32	netto/8,78	brutto

křídlo	“100” 14,63	netto/17,56	brutto

křídlo	pro	posuvný	systém                     14,63	netto/17,56	brutto

Možnosti	za	příplatek:
ventilační	mřížka 7,32	netto/8,78	brutto

ventilační	kroužky 7,32	netto/8,78	brutto

křídlo	“100” 14,63	netto/17,56	brutto

křídlo	pre	posuvný	systém 14,63	netto/17,56	brutto

Možnosti	za	příplatek:
ventilační	mřížka 7,32	netto/8,78	brutto

ventilační	kroužky 7,32	netto/8,78	brutto

	křídlo	“100” 14,63	netto/17,56	brutto

kukátko 7,32	netto/8,78	brutto

přídavný	zámek 7,32	netto/8,78	brutto

	vyplnit	plnou	penzi 38,41	netto	/	46,10 brutto

vyplnit	díry	desky 27,44 netto	/	32,93 brutto

Možnosti	za	příplatek:
ventilační	mřížka 7,32	netto/8,78	brutto

ventilační	kroužky 7,32	netto/8,78	brutto

křídlo	“100” 14,63	netto/17,56	brutto

kukátko 7,32	netto/8,78	brutto

přídavný	zámek 7,32	netto/8,78	brutto

	vyplnit	plnou	penzi 38,41 netto	/	46,10  brutto

vyplnit	díry	desky 27,44  netto	/	32,93 brutto

Dostupné	šířky:
„60”,	„70”,	„80”,	„90”	
-	podrobné	technické	informace	na	straně	33

Dostupné	šířky:
„60”,	„70”,	„80”,	„90”	
-	podrobné	technické	informace	na	straně	33

Dostupné	šířky:
„80”,	„90”	
-	podrobné	technické	informace	na	straně	33

Dostupné	šířky:
„80”,	„90”	-	podrobné	technické	informace	na	straně	33

ze
síl
en

é	
vn

itř
ní
	v
st
up

ní
	d
ve
ře

ze
síl
en

é	
vn

itř
ní
	v
st
up

ní
	d
ve
ře



21

 Dveře pro investory Fólie Prepreg Top-Decor CPL laminát

Vo
lu

m
e

O
liv

ia
M

ar
cu

s I
I E

I 6
0

M
ar

cu
s I

 E
I 3

0

Volume Alu 1 Volume Alu 3 Volume Alu 4Volume Alu 2

Vo
lu

m
e 

Al
u

3	726,67	CZK	 
netto

4	509,27	CZK		
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub

3	986,67	CZK	 
netto

4	823,87	CZK		
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

4	246,67	CZK	 
netto

5	138,47	CZK	
brutto olše ořech wenge bílé

4	420,00	CZK	 
netto

5	348,20	CZK		
brutto zlatý	dub

4	940,00	CZK	 
netto

5	977,40	CZK	
brutto zlatý	dub ořech	north dub sonoma trufla dub	polský kanadský dub

5	200,00	CZK	 
netto

6	292,00	CZK		
brutto bílé	modern wenge modern dub modern jaseň	modern

10	391,33	CZK	
netto

12	573,51	CZK	
brutto olše ořech wenge bílé

21	320,00	CZK	 
netto

25	797,20	CZK	
brutto

10	564,67	CZK		
netto

12	783,25	CZK	 
brutto zlatý	dub ořech	north

21	493,33	CZK	 
netto

26	006,93	CZK		
brutto

Dostupná	řešení:
pevné	zárubně	soft	(OS) strana 30

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

příslušenství strana	34-35

Dostupná	řešení:
příslušenství strana	34-35

Dostupná	řešení:
příslušenství strana	34-35

Dostupná	řešení:
pevné	zárubně	soft	(OS) strana 30

panelové	regulované	zárubně	(OP) strana 26

regulované	zárubně	soft	(OR) strana 29

příslušenství strana	34-35

Technické	informace
-	Křídla	VOLUME	jsou	určena	pro	veřejné	a	bytové	stavby	
jako	vnitřní	vstupní	dveře.
-	Křídlo	disponuje	akustickou	izolací	Rw=33dB
-	rám	z	MDF	desky	pokrytý	dvěma	polepenými	HDF	
deskami
-	výplň	speciální	deska	Homalight
-	zesílené	masivním	ocelovým	plochým	železem	silným	
5 mm
-	křídlo	se	zvětšenou	tloušťkou	46	mm
-	přídavné	těsnění	v	křídle
-	trny	proti	vytržení
-	zadlabací	tyčový	západkově	rozvorový	zámek
-	přídavný	bubínkový	zámek	s	tyčovou	rozvorou
-	stanovení	rozměrů:	strana	33

Technické	informace
-	dveře	se	doporučují	k	použití	jako	vstupní	dveře	ze	scho-
diště	do	bytu
-	konstrukce	křídla	je	zhotovena	z	materiálů	na	bázi	dřeva
-	výplně	jsou	vyrobeny	ze	stabilizačních	lišt	a	polystyrenu
-	výplně	rámových	dveří	po	zhotovení	ozdobných	prvků	
polepíme	fóliemi	s	kresbou	imitující	dřevo
-	standardní	vybavení	tvoří:
2	tříbodové	zámky	na	patentní	vložku,	3	čepové	závěsy,	
širokoúhlé	kukátko,	3	trny	proti	vytržení
-	dveře	disponují	technickým	schválením:	ITB	AT-15-
6945/2009

Technické	informace
-	zesílené	vnitřní	vstupní	protipožární	dveře
-	dveře	se	doporučují	k	použití	jako	vstupní	dveře	ze	schodiště	
a	chodby	do	místností	veřejných	budov,	hotelů	a	bytů
-	křídlo	je	obloženo	dvěma	HDF	deskami	polepenými	fólií	
finish
-	konstrukce	křídla	je	zhotovena	z	ohnivzdorných	materiálů
-	výplně:	minerální	vlna	a	stabilizační	lišty
-	integrální	součástí	dveří	se	zvýšenou	požární	odolností	jsou	
pevné	zárubně	90x43	spolu	s	kouřotěsným	těsněním	(je	
součástí	balení)
-	dveře	jsou	navíc	vybaveny	3	čepovými	závěsy,
3	trny	proti	vytržení	a	dolní	zámek

Technické	informace
-	Křídla	VOLUME	jsou	určena	pro	veřejné	a	bytové	
stavby	jako	vnitřní	vstupní	dveře.
-	Křídlo	disponuje	akustickou	izolací	Rw=33dB
-	rám	z	MDF	desky	pokrytý	dvěma	polepenými	HDF	
deskami	•	výplň	speciální	deskou	Homalight
-	zesílené	masivním	ocelovým	plochým	železem	
silným 5 mm
-	křídlo	se	zvětšenou	tloušťkou	46	mm
-	přídavné	těsnění	v	křídle
-	trny	proti	vytržení
-	zadlabací	tyčový	západkově	rozvorový	zámek
-	přídavný	bubínkový	zámek	s	tyčovou	rozvorou
-	stanovení	rozměrů:	strana	33

Možnosti	za	příplatek:
křídlo	„100” 16,46 netto/19,76 brutto

přídavný	zámek 7,32	netto/8,78	brutto

kukátko 7,32	netto/8,78	brutto

Možnosti	za	příplatek:
křídlo	“100” 36,59 netto/ 43,90 brutto

pevné	zárubně	soft	(OS) 91,46 netto/109,76 brutto

Možnosti	za	příplatek:
brano 54,88 netto/ 65,85 brutto

přídavný	zámek 36,59 netto/ 		43,90 brutto

křídlo	“100” 76,83 netto/ 30,73 brutto

kukátko 25,61 netto/ 30,73brutto

Možnosti	za	příplatek:
křídlo	„100” 16,46 netto/19,76 brutto

kukátko 7,32	netto/8,78	brutto

přídavný	zámek 7,32	netto/8,78	brutto

Dostupné	šířky:
„80”,	„90”	
-	podrobné	technické	informace	na	straně	33

Dostupné	šířky:
„80”,	„90”	
-	podrobné	technické	informace	na	straně	33

Dostupné	šířky:
„80”,	„90”	
-	podrobné	technické	informace	na	straně	33

Dostupné	šířky:
„80”,	„90”	
-	podrobné	technické	informace	na	straně	33

-	zvýšená	požární	odolnost:	třída	EI	30 -	zvýšená	požární	odolnost:	třída	EI	60

zv
uk
ot
ěs
né

	d
ve
ře

ze
síl
en

é	
vn

itř
ní
	v
st
up

ní
	d
ve
ře

zv
uk
ot
ěs
né

	d
ve
ře

pr
oti

po
žá
rn
í	d

ve
ře

pr
oti

po
žá
rn
í	d

ve
ře



22

DVOJKRÍDLOVÉ DVERE
V	dvoukřídlých	dveřích	můžeme	využít	libovolné	modely	křídel	z	tohoto	katalogu,	kromě	Linos,	Linos	Alu,	Volume,	Volume	Alu,	Marcus	I,	
Marcus	II,	Olivia.

Je	možné	použít	libovolné	kombinace	křídel	„60”,	„70”,	„80”,	„90”.
Aktivní	křídlo	je	standardní	rozevírací	křídlo,	pasivní	křídlo	disponuje	v	polodrážce	instalovanou	přivírací	lištou,	která	zavírá	závory	a	závěs	
zámku.

cenu	dvoukřídlých	dveří	tvoří	cena	každého	křídla	plus	cena	přivírací	lišty	 			800,00	CZK	netto	/	968,00	CZK	brutto

Cena	pevných,	regulovaných	a	panelových	zárubní	dvoukřídlých	dveří	je	o	30%	vyšší.

Informace	o	rozměrech	dvoukřídlých	zárubní	najdete	na	stránkách:	26,	29,	30.

přivírací	lišta

přivírací	lišta

pasivní	křídlo

pasivní	křídlo

aktivní	křídlo

aktivní	křídlo



23

NÁSTENNÝ POSUVNÝ SYSTÉM

Toto řešení umožňuje snadné instalování křídla v místnosti, kdy 
nemůžeme nebo nechceme použít tradiční rozevírací dveře. 
Dveřní řídlo nebo křídla (v případě dvojitého systému) se pohy-
bují na hliníkových vodítkách umístěných nad dveřním otvorem.

Součástí posuvného systému jsou:
•	Hliníkové	vodítko	spolu	s	válečky	a	montážními	prvky
•	Distanční	lišta
•	Garnýž	-	maskovací	lišta	v	barvě	křídla
•	Nárazníkový	trám	v	barvě	křídla	(nevyskytuje	se	u	dvojitého	systému)

Ceny:
Jednoduchý: 						3	400,00	CZK	netto	/	4	114,00	CZK	brutto

Dvojitý: 			5	300,00	CZK	netto	/	6	413,00	CZK	brutto

Posuvná křídla:
Pro	 nástěnný	 posuvný	 systém	 používáme	 bezfalcová	 posuvná	
dveřní	křídla	s	rozměry:
•	Jednoduchý	systém:	„60“,	„70“,	„80“,	„90“
•	Dvojitý	systém:	„2x60“,	„2x70“,	„2x80“,	„2x90“
V	této	verzi	jsou	dostupná	všechna	křídla	z	tohoto	katalogu	kromě	
modelů	 „Oscar“,	 „Nobel“,	 „Gremium“,	 „Regis“,	 „Klasyk“,	 „Juno“,	
„Karo“,	 „Preston“,	 „Linos“.	 „Linos	 Alu“,	 „Volume“,	 „Volume	 Alu“.	
V	případě	použití	modulárních	dveří	není	možné	provést	ventilač-
ní	podříznutí	na	posuvném	křídle.

Možnosti za příplatek:
Ocelová oválná nebo kulatá madla 
v	barvě	zlatý	chrom	nebo	chrom.	Sada	
madel	pro	jedno	posuvné	křídlo	se	sklá-
dá	z	2	kusů.

180,00 CZK netto /	217,80	CZK	brutto 
(cena	za	kus)	

Hákový	 zámek	 se	 sadou	 oválných	
nebo	kulatých	madel	ve	verzi	na	klíč	
nebo	 WC	 v	 zlaté	 nebo	 chromové	
barvě

1 100,00 CZK  netto /	1	331,00	CZK	brutto

Madla

Hákové	zámky

kulaté	barva:	chrom

hákový	zámek	s	
kulatým	štítem

hákový	zámek	s	
oválným	štítem

kulaté	barva:	zlatá oválné	barva:	chrom oválné	barva:	zlatá



24

ŠÍRKY POSUVNÝCH SYSTÉMOV

2x60 2x70 2x80 2x90

S 2x644 2x744 2x844 2x944

A 1200 1400 1600 1800

B 1243 1443 1643 1843

C 1290 1490 1690 1890

D 1345 1545 1745 1945

JEDNODUCHÝ SYSTÉM DVOJITÝ SYSTÉM

60 70 80 90 2x60 2x70 2x80 2x90

S 644 744 844 944 2x644 2x744 2x844 2x944

E 1682 1682 1982 1982 3332 3332 3996 3996

60 70 80 90

S 644 744 844 944

A 600 700 800 900

B 643 743 843 943

C 680 780 880 980

D 745 745 845 945

jednoduchý	ľavý

rozměry	(šířky)	-	jednoduchý	systém rozměry	(šířky)	-	dvojitý	systém

jednoduchý	pravý dvojitý

nástěnný	posuvný	systém	se	zabudováním posuvný	nástěnný	systém	bez	zabudování

nárazník

nárazník

posuvné	křídlo

posuvné	křídlo

zeď
zeď

zeď zeď



25

POSUVNÝ ZASOUVACÍ SYSTÉM

Posuvný systém jako hliníková konstrukce pro zabudování do 
sádrokartonových desek pro jednokřídlé nebo dvoukřídlé dveře 
zasouvané do zdi.

Součástí posuvného systému jsou:
•	hliníková	kazeta	spolu	s	montážními	prvky
•	maskovací	lišty	v	barvě	posuvného	křídla

Ceny:
Jednoduchý: 10 569,00 CZK  netto/	12	788,49	CZK	 brutto

Dvojitý: 21 200,00 CZK netto/	25	652,00	CZK	brutto

Posuvná křídla:
Pro	posuvný	 zasouvací	 systém	do	 zdi	 používáme	bezfalcová	po-
suvná	dveřní	křídla	s	rozměry:
•	Jednoduchý	systém:	„60“,	„70“,	„80“,	„90“
•	Dvojitý	systém:	„2x60“,	„2x70“,	„2x80“,	„2x90“
V	této	verzi	jsou	dostupná	všechna	křídla	z	tohoto	katalogu	kromě	
modelů	 „Oscar“,	 „Nobel“,	 „Gremium“,	 „Regis“,	 „Klasyk“,	 „Juno“,	
„Karo“,	„Preston“,	„Unos“,	„Unos	Alu“,	„Volume“,	„Volume	Alu“
V	případě	použití	modulárních	dveří	není	možné	provést	ventilač-
ní	podříznutí	na	posuvném	křídle.

Možnosti za příplatek:
Ocelová oválná nebo kulatá madla 
v	 zlaté	 barvě	 nebo	 v	 barvě	 chromu.	
Sada	madel	pro	 jedno	posuvné	křídlo	
se	skládá	z	2	kusů

180,00 CZK  netto /	217,80	CZK	brutto 
(cena	za	kus)	

Hákový	 zámek	 se	 sadou	 oválných	
nebo	kulatých	madel	ve	verzi	na	klíč	
nebo	 WC	 v	 zlaté	 nebo	 chromové	
barvě

1 100,00 CZK  netto /	1	331,00	CZK	brutto

POZOR: Systém určený výhradně pro sílu stěny 125 mm

ŠÍŘKA VÝŠKA C D E F G H H1

60 644

2040

1280 620 604 640 640

2020 2120

70 744 1480 720 704 740 740

80 844 1680 820 804 840 840

90 944 1880 920 904 940 940

2x60 2x644 2480 320 1180 1220 640

2x70 2x744 2880 720 1380 1420 740

2x80 2x844 3280 820 1580 1620 840

2x90 2x944 2680 920 1780 1820 940



26

Konstrukce:
Korpus	zárubní	se	skládá	z	MDF	desky	silné	22	mm.	Čelní	
část	(ze	strany	dveří)	a	regulační	část	tvoří	ploché	rohové	
pásky.	Výše	uvedené	prvky	jsou	pokryté	PŘEDIMPREGNO-
VANOU	fólií,	fólií	TOP-DECOR	nebo	CPL	lamináty	(str.	13).	
Výrobek	umožňuje	změnu	šířky	v	rozsahu	20	mm	a	různé	
rozsahy	umožňují	jeho	usazení	ve	zdi	silné	od	80mm	do	
500mm.
Každé	panelové	zárubně	mají	možnost	třetího	závěsu.

Použití:
•	s	přišroubovanými	dvěma	závěsy:
všechny	vnitřní	dveře	s	polodrážkou,	lakované	a	fóliova-
né,	kromě	„Linos“,	„Linos	Alu“,	„Volume“,	„Volume	Alu“,	
„Olivia“
•	 s	 přišroubovanými	 třemi	 závěsy:	 všechny	modulární	
dveře	a	skleněné	modely	„Oskar“,
„Nobel“,	„Gremium“,	„Regis“
•	s	přišroubovanými	třemi	závěsy	a	přídavným	horním	
plechem:	dveře	typu	„Linos“.

Panelové zárubně se skládají ze:
Sady	svislých	pravých	nebo	levých	základen	(podle	směru	
otevírání	dveří)	spolu	s	maskovacími	prvky,	závěsů,	dveř-
ního	 těsnění,	příslušenství	potřebného	k	 instalování	 zá-
rubní,	horního	vodorovného	trámu	uzpůsobeného	šířce	
dveřního	křídla	spolu	s	maskovacími	prvky.

PANELOVÉ	REGULOVANÉ	ZÁRUBNĚ	(OP)

Rozsahy	panelových	regulovaných	zárubní	(OP)
CENA PREDIMPREGNO-

VANÁ CENA	Fort-DECOR CENA CPL LAMINÁT

SYMBOL ROZSAH MN.  
PANELŮ netto brutto netto brutto netto brutto

OP-1 80-100 1 1	733,33 CZK 2	097,33	CZK 1	863,33	CZK 2	254,63	CZK 1	993,33	CZK 2	411,93	CZK

OP-2 100-120 1 1	820,00	CZK 2	202,20	CZK 1	950,00	CZK 2	359,50	CZK 2	080,00	CZK 2	516,80	CZK

OP-3 120-140 1 1	993,33	CZK 2	411,93	CZK 2	123,33	CZK 2	569,23	CZK 2	253,33	CZK 2	726,53	CZK

OP-4 140-160 1 2	080,00	CZK 2	516,80	CZK 2	210,00	CZK 2	674,10	CZK 2	340,00	CZK 2	831,40	CZK

OP-5 160-180 1 2	166,67	CZK 2	621,67	CZK 2	296,67	CZK 2	778,97	CZK 2	426,67	CZK 2	936,27	CZK

OP-6 180-200 1 2	253,33	CZK 2	726,53	CZK 2	383,33	CZK	 2	883,83	CZK 2	513,33	CZK 3	041,13	CZK

OP-7 200-220 1 2	340,00	CZK 2	831,40	CZK 2	470,00	CZK 2	988,70	CZK 2	600,00	CZK 3	146,00	CZK

OP-8 220-240 2 2	426,67	CZK 2	936,27	CZK 2	556,67	CZK 3	093,57	CZK 2	686,67	CZK 3	250,87	CZK

OP-9 240-260 2 2	470,00	CZK 2	988,70	CZK 2	600,00	CZK 3	146,00	CZK 2	730,00	CZK 3	303,30	CZK

OP-10 260-280 2 2	556,67	CZK 3	093,57	CZK 2	686,67	CZK 3	250,87	CZK 2	816,67	CZK 3	408,17	CZK

OP-11 280-300 2 2	643,33	CZK 3	198,43	CZK 2	773,33	CZK 3	355,73	CZK 2	903,33	CZK 3	513,03	CZK

OP-12 300-320 2 2	730,00	CZK 3	303,30	CZK 2	860,00	CZK 3	460,60	CZK 2	990,00	CZK 3	617,90	CZK

OP-13 320-340 2 2	816,67	CZK 3	408,17	CZK 2	946,67	CZK 3	565,47	CZK 3	076,67	CZK 3	722,77	CZK

OP-14 340-360 2 2	903,33	CZK 3	513,03	CZK 3	033,33	CZK 3	670,33	CZK 3	163,33	CZK 3	827,63	CZK

OP-15 360-380 3 3	163,33	CZK 3	827,63	CZK 3	293,33	CZK 3	984,93	CZK 3	423,33	CZK 4	142,23	CZK

OP-16 380-400 3 3	423,33	CZK 4	142,23	CZK 3	553,33	CZK 4	299,53	CZK 3	683,33	CZK 4	456,83	CZK

OP-17 400-420 3 3	640,00	CZK 4	404,40	CZK 3	770,00	CZK 4	561,70	CZK 3	900,00	CZK 4	719,00	CZK

OP-18 420-440 3 3	900,00	CZK 4	719,00	CZK 4	030,00	CZK 4	876,30	CZK 4	160,00	CZK 5	033,60	CZK

OP-19 440-460 3 4	333,33	CZK 5	243,33	CZK 4	463,33	CZK 5	400,63	CZK 4	593,33	CZK 5	557,93	CZK

OP-20 460-480 3 4	766,67	CZK 5	767,67	CZK 4	896,67	CZK 5	924,97	CZK 5	026,67	CZK 6	082,27	CZK

OP-21 480-500 3 5	200,00	CZK 6	292,00	CZK 5	330,00	CZK 6	449,30	CZK 5	460,00	CZK 6	606,60	CZK

DVOJITÁ	KŘÍDLA
60 70 80 90 100 2x60 60+70 60+80 60+90 2x70 70+80 70+90 2x80 80+90 2x90

S 644 744 844 944 1044 2x644 644x744 644x844 644x944 2x744 744+844 744+944 2x844 844+944 2x944

A 599 699 799 899 999 1246 1346 1446 1546 1446 1546 1646 1646 1764 1864

B 625 725 825 925 1025 1272 1372 1472 1572 1472 1572 1672 1672 1772 1872

C 643 743 843 943 1043 1290 1390 1490 1590 1490 1590 1690 1690 1790 1890

D 680 780 880 980 1080 1327 1427 1527 1627 1527 1627 1727 1727 1827 1927

E 745 845 945 1045 1145 1392 1492 1592 1692 1592 1692 1792 1792 1892 1992

- příplatek za zárubně dveří typu “Linos” +10%
- příplatek za dvojitá křídla + 30%
- příplatek za zárubně ve velikosti “100” +20,00zł netto/24,60zł brutto

*	doporučovaná	šířka	otvoru	ve	zdi

**	doporučovaná	šířka	otvoru	ve	zdi



27

Konstrukce:
Zárubně	 jsou	 uzpůsobeny	 k	 instalování	 bezfalcových	
dveří	 s	 neviditelnými	 závěsy.	 Korpus	 se	 skládá	 z	MDF	
desky	silné	22	mm.	Čelní	část	(ze	strany	dveří)	a	regulač-
ní	část	tvoří	ploché	rohové	pásky.
Výše	 uvedené	 prvky	 jsou	 pokryté	 PŘEDIMPREGNO-
VANOU	 fólií,	 fólií	 TOP-DECOR	a	CPL	 lamináty.	Výrobek	
umožňuje	změnu	šířky	v	rozsahu	20	mm	a	různé	rozsahy	
umožňují	jeho	usazení	ve	zdi	silné	od	96mm	do	516mm.

Použití:
•	Všechny	modely	křídel	z	tohoto	katalogu	jsou	dostup-
né	v	rozevírací	bezfalcové	verzi.	Panelové	bezfalcové	zá-
rubně	se	skládají	ze:
sady	 svislých	 pravých	 nebo	 levých	 základen	 (pod-
le	 směru	 otevírání	 dveří)	 spolu	 s	 maskovacími	 prvky,	
neviditelných	 závěsů,	 dveřního	 těsnění,	 příslušenství	
potřebného	 k	 instalování	 zárubní,	 horního	 vodorov-
ného	trámu	uzpůsobeného	šířce	dveřního	křídla	spolu	
s	maskovacími	prvky.

POZOR!!!
K	 instalování	 panelových	 bezfalcových	 zárubní	 bude	
nutné	provést	další	úbytky	v	otvoru	ve	zdi,	aby	se	uděla-
lo	místo	pro	kryty	zasouvacích	závěsů.

PANELOVÉ	REGULOVANÉ	BEZFALCOVÉ	ZÁRUBNĚ	(OPB)	„R”

Rozsahy	panelových	bezfalcových	regulovaných	zárubní	(OPB)	„R”

Rozměry	(šířky)	regulovaných	bezfalcových	zárubní	(OPB)	„R”

CENA	PŘEDIMPREGNO-
VANÁ CENA	Fort-DECOR CENA CPL LAMINÁT

SYMBOL ROZSAH MN.  
PANELŮ netto brutto netto brutto netto brutto

OPB-1 96-116 1 3	466,67	CZK 4	194,67	CZK 3	596,67	CZK 4	351,97	CZK 3	726,67	CZK 4	509,27	CZK

OPB-2 116-136 1 3	553,33	CZK 4	299,53	CZK 3	683,33	CZK 4	456,83	CZK 3	813,33	CZK 4	614,13	CZK

OPB-3 136-156 1 3	726,67	CZK 4	509,27	CZK 3	856,67	CZK 4	666,57	CZK 3	986,67	CZK 4	823,87	CZK

OPB-4 156-176 1 3	813,33	CZK 4	614,13	CZK 3	943,33	CZK 4	771,43	CZK 4	073,33	CZK 4	928,73	CZK

OPB-5 176-196 1 3	900,00	CZK 4	719,00	CZK 4	030,00	CZK 4	876,30	CZK 4	160,00	CZK 5	033,60	CZK

OPB-6 196-216 1 3	986,67	CZK 4	823,87	CZK 4	116,67	CZK 4	981,17	CZK 4	246,67	CZK 5	138,47	CZK

OPB-7 216-236 1 4	073,33	CZK 4	928,73	CZK 4	203,33	CZK 5	086,03	CZK 4	333,33	CZK 5	243,33	CZK

OPB-8 236-256 2 4	160,00	CZK 5	033,60	CZK 4	290,00	CZK 5	190,90	CZK 4	420,00	CZK 5	348,20	CZK

OPB-9 256-276 2 4	203,33	CZK 5	086,03	CZK 4	333,33	CZK 5	243,33	CZK 4	463,33	CZK 5	400,63	CZK

OPB-10 276-296 2 4	290,00	CZK 5	190,90	CZK 4	420,00	CZK 5	348,20	CZK 4	550,00	CZK 5	505,50	CZK

OPB-11 296-316 2 4	376,67	CZK 5	295,77	CZK 4	506,67	CZK 5	453,07	CZK 4	636,67	CZK 5	610,37	CZK

OPB-12 316-336 2 4	463,33	CZK 5	400,63	CZK 4	593,33	CZK 5	557,93	CZK 4	723,33	CZK 5	715,23	CZK

OPB-13 336-356 2 4	550,00	CZK 5	505,50	CZK 4	680,00	CZK 5	662,80	CZK 4	810,00	CZK 5	820,10	CZK

OPB-14 356-376 2 4	636,67	CZK 5	610,37	CZK 4	766,67	CZK 5	767,67	CZK 4	896,67	CZK 5	924,97	CZK

OPB-15 376-396 3 4	896,67	CZK 5	924,97	CZK 5	026,67	CZK 6	082,27	CZK 5	156,67	CZK 6	239,57	CZK

OPB-16 396-416 3 5	156,67	CZK 6	239,57	CZK 5	286,67	CZK 6	396,87	CZK 5	416,67	CZK 6	554,17	CZK

OPB-17 416-436 3 5	373,33	CZK 6	501,73	CZK 5	503,33	CZK 6	659,03	CZK 5	633,33	CZK 6	816,33	CZK

OPB-18 436-456 3 5	633,33	CZK 6	816,33	CZK 5	763,33	CZK 6	973,63	CZK 5	893,33	CZK 7	130,93	CZK

OPB-19 456-476 3 6	066,67	CZK 7	340,67	CZK 6	196,67	CZK 7	497,97	CZK 6	326,67	CZK 7	655,27	CZK

OPB-20 476-496 3 6	500,00	CZK 7	865,00	CZK 6	630,00	CZK 8	022,30	CZK 6	760,00	CZK 8	179,60	CZK

OPB-21 496-516 3 6	933,33	CZK 8	389,33	CZK 7	063,33	CZK 8	546,63	CZK 7	193,33	CZK 8	703,93	CZK

60 70 80 90 100

S 618 718 818 918 1018

A 599 699 799 899 999

B 625 725 825 925 1025

C 643 743 843 943 1043

D 680 780 880 980 1080

E 745 845 945 1045 1145

** doporučovaná šířka otvoru ve zdi
- příplatek za zárubně ve velikosti “100” +20,00zł netto/24,60zł brutto

*	doporučovaná	šířka	otvoru	ve	zdi



28

Konstrukce:
Regulovaný	 panelový	 tunel	 je	 výrobek	 určený	 pro	
ozdobné	 zakrytí	 otvoru	 ve	 zdi	 nebo	 jako	 volitelná	 so-
učást	nástěnného	posuvného	systému.
Výrobek	 se	 konstrukčně	 velmi	 blíží	 panelovým	 zárub-
ním,	 ale	 nemá	 závěsy,	 závěs	 zámku	 a	 frézování	 pod	
těsnění.	Korpus	se	skládá	z	MDF	desky	silné	22	mm.	Čel-
ní	část	a	regulační	část	tvoří	ploché	rohové	pásky.
Výše	 uvedené	 prvky	 jsou	 pokryté	 PŘEDIMPREGNOVA-
NOU	fólií,	fólií	TOP-DECOR	nebo	CPL	lamináty.	Výrobek	
umožňuje	změnu	šířky	v	rozsahu	20	mm	a	různé	rozsahy	
umožňují	jeho	usazení	ve	zdi	silné	od	80mm	do	500mm.

Použití:
•	samostatný	výrobek	k	zakrytí	průchodu	ve	zdi
•	volitelně	do	nástěnného	posuvného	systému

Regulovaný panelový tunel se skládá ze:
Sady	svislých	základen	spolu	s	maskujícími	prvky,	příslu-
šenstvím	potřebným	k	instalování	tunelu,	vodorovného	
horního	trámu	uzpůsobeného	šířce	otvoru	ve	zdi	spolu	
s	maskovacími	prvky

REGULOVANÝ	PANELOVÝ	TUNEL	(TP)

Rozsahy	regulovaných	panelových	tunelů	(TP)
CENA	PŘEDIMPREGNO-

VANÁ CENA	Fort-DECOR CENA CPL LAMINÁT

SYMBOL ROZSAH
MN.  
PAN-
ELŮ

netto brutto netto brutto netto brutto

TP-1 80-100 1 1	733,33	CZK 2	097,33	CZK 1	863,33	CZK 2	254,63	CZK 1	993,33	CZK 2	411,93	CZK

TP-2 100-120 1 1	820,00	CZK 2	202,20	CZK 1	950,00	CZK 2	359,50	CZK 2	080,00	CZK 2	516,80	CZK

TP-3 120-140 1 1	993,33	CZK 2	411,93	CZK 2	123,33	CZK 2	569,23	CZK 2	253,33	CZK 2	726,53	CZK

TP-4 140-160 1 2	080,00	CZK 2	516,80	CZK 2	210,00	CZK 2	674,10	CZK 2	340,00	CZK 2	831,40	CZK

TP-5 160-180 1 2	166,67	CZK 2	621,67	CZK 2	296,67	CZK 2	778,97	CZK 2	426,67	CZK 2	936,27	CZK

TP-6 180-200 1 2	253,33	CZK 2	726,53	CZK 2	383,33	CZK 2	883,83	CZK 2	513,33	CZK 3	041,13	CZK

TP-7 200-220 1 2	340,00	CZK 2	831,40	CZK 2	470,00	CZK 2	988,70	CZK 2	600,00	CZK 3	146,00	CZK

TP-8 220-240 2 2	426,67	CZK 2	936,27	CZK 2	556,67	CZK 3	093,57	CZK 2	686,67	CZK 3	250,87	CZK

TP-9 240-260 2 2	470,00	CZK 2	988,70	CZK 2	600,00	CZK 3	146,00	CZK 2	730,00	CZK 3	303,30	CZK

TP-10 260-280 2 2	556,67	CZK 3	093,57	CZK 2	686,67	CZK 3	250,87	CZK 2	816,67	CZK 3	408,17	CZK

TP-11 280-300 2 2	643,33	CZK 3	198,43	CZK 2	773,33	CZK 3	355,73	CZK 2	903,33	CZK 3	513,03	CZK

TP-12 300-320 2 2	730,00	CZK 3	303,30	CZK 2	860,00	CZK 3	460,60	CZK 2	990,00	CZK 3	617,90	CZK

TP-13 320-340 2 2	816,67	CZK 3	408,17	CZK 2	946,67	CZK 3	565,47	CZK 3	076,67	CZK 3	722,77	CZK

TP-14 340-360 2 2	903,33	CZK 3	513,03	CZK 3	033,33	CZK 3	670,33	CZK 3	163,33	CZK 3	827,63	CZK

TP-15 360-380 3 3	163,33	CZK 3	827,63	CZK 3	293,33	CZK 3	984,93	CZK 3	423,33	CZK 4	142,23	CZK

TP-16 380-400 3 3	423,33	CZK 4	142,23	CZK 3	553,33	CZK 4	299,53	CZK 3	683,33	CZK 4	456,83	CZK

TP-17 400-420 3 3	640,00	CZK 4	404,40	CZK 3	770,00	CZK 4	561,70	CZK 3	900,00	CZK 4	719,00	CZK

TP-18 420-440 3 3	900,00	CZK 4	719,00	CZK 4	030,00	CZK 4	876,30	CZK 4	160,00	CZK 5	033,60	CZK

TP-19 440-460 3 4	333,33	CZK 5	243,33	CZK 4	463,33	CZK 5	400,63	CZK 4	593,33	CZK 5	557,93	CZK

TP-20 460-480 3 4	766,67	CZK 5	767,67	CZK 4	896,67	CZK 5	924,97	CZK 5	026,67	CZK 6	082,27	CZK

TP-21 480-500 3 5	200,00	CZK 6	292,00	CZK 5	330,00	CZK 6	449,30	CZK 5	460,00	CZK 6	606,60	CZK

DVOJITÁ	KŘÍDLA

60 70 80 90 100 2x60 60+70 60+80 60+90 2x70 70+80 70+90 2x80 80+90 2x90

A 599 699 799 899 999 1246 1346 1446 1546 1446 1546 1646 1646 1746 1846

B 625 725 825 925 1025 1272 1372 1472 1572 1472 1572 1672 1672 1772 1872

C 643 743 843 943 1043 1290 1390 1490 1590 1490 1590 1690 1690 1790 1890

D 680 780 880 980 1080 1327 1427 1527 1627 1527 1627 1727 1727 1827 1927

E 745 845 945 1045 1145 1392 1492 1592 1692 1592 1692 1792 1792 1892 1992

•	příplatek	za	tunel	ve	velikosti	“100”	a	větší	+30%

**	doporučovaná	šířka	otvoru	ve	zdi

doporučovaná	šířka	otvoru	ve	zdi



29

Konstrukce:
Vyrobena	 z	pevné	MDF	desky	 silné	44	mm.	Regulační	
prvek	tvoří	rohová	páska	se	zaobleným	profilem,	která	
umožňuje	 změnu	 šířky	 v	 rozsahu	 30	mm.	Výrobek	 lze	
použít	 ve	zdech	se	sílou	od	75	mm	do	315	mm.	Mas-
kovacím	prvkem	včele	zárubní	je	půlkulatá	páska.	Výše	
uvedené	 díly	 jsou	 pokryté	 PŘEDIMPREGNOVANOU	
fólií,	 fólií	 TOP-DECOR	 nebo	 CPL	 lamináty.	 Vyskytují	 se	
v	2	a	3závěsové	verzi.

Použití:
•	dvouzávěsový	systém	se	šroubovacími	závěsy	kontro-
vanými	šroubem:	všechny	vnitřní	 lakované	a	 fóliované	
dveře	s	polodrážkou	kromě	„Unos“,	„Linos	Alu,
„VoIume“,	„Volume	Alu“,	„Olivia“
•	 trojzávěsový	 systém	 se	 závěsy	 zajištěnými	 kolíkem	
a	 šroubovaných	 šroubem:	 všechny	 modulární	 dveře	
a	skleněné	modely	„Oskar“,	„Nobel“,
„Gremium“	a	„Regis“
•	 trojzávěsový	 systém	 se	 závěsy	 zajištěnými	 kolíkem	
a	 šroubovaných	 šroubem	 a	 s	 přídavným	 horním	 ple-
chem:	dveře	typu	„Linos“

REGULOVANÉ	ZÁRUBNĚ	SOFT	(OR)

DVOJITÉ KRÍDLA

60 70 80 90 100 2x60 60+70 60+80 60+90 2x70 70+80 70+90 2x80 80+90 2x90

S 644 744 844 944 1044 2x644 644+744 644+844 644+944 2x744 744+844 744+944 2x844 844+944 2x944

A 597 697 797 897 997 1244 1344 1444 1544 1444 1544 1644 1644 1744 1844

B 625 725 825 925 1025 1272 1372 1472 1572 1472 1572 1672 1672 1772 1872

C 685 785 885 985 1085 1332 1432 1532 1632 1532 1632 1732 1732 1832 1932

D 715 815 915 1015 1115 1362 1462 1562 1662 1562 1662 1762 1762 1862 1962

E 761 861 961 1061 1161 1408 1508 1608 1708 1608 1708 1808 1808 1908 2008

F 793 893 993 1093 1193 1440 1540 1640 1740 1640 1740 1840 1840 1940 2040

doplatek	za	zárubně	pro	dveře	typu	“Unos”	+10%	|	-	příplatek	za	zárubně	pro	dvojitá	křídla	+30%	|	-	příplatek	za	zárubně	ve	velikosti	“100”	+20,00zł	netto/24,60zł	brutto

CENA	Fort-DECOR	/	PŘEDIMPREG-
NOVANÁ CENA CPL LAMINÁT

SYMBOL ROZSAH netto brutto netto brutto

OR-1 75-105 1	993,33	CZK 2	411,93	CZK 2	123,33	CZK 2	569,23	CZK

OR-2 105-140 2	123,33	CZK 2	569,23	CZK 2	253,33	CZK 2	726,53	CZK

OR-3 140-175 2	383,33	CZK 2	883,83	CZK 2	513,33	CZK 3	041,13	CZK

OR-4 175-210 2	513,33	CZK 3	041,13	CZK 2	643,33	CZK 3	198,43	CZK

OR-5 210-245 2	643,33	CZK 3	198,43	CZK 2	773,33	CZK 3	355,73	CZK

OR-6 245-280 2	903,33	CZK 3	513,03	CZK 3	033,33	CZK 3	670,33	CZK

OR-7 280-315 3	033,33	CZK 3	670,33	CZK 3	163,33	CZK 3	827,63	CZK

**	doporučovaná	šířka	otvoru	ve	zdi

doporučovaná	šířka	otvoru	ve	zdi



30

Konstrukce:
Zárubně	jsou	vyrobeny	z	pevné	MDF	desky	silné	44	mm	
a	pokryté	PŘEDIMPREGNOVANOU	fólií,	fólií	TOP-DECOR	
nebo	CPL	lamináty.	Disponují	stálou	šířkou	90	mm.	Vy-
skytují	se	v	2	i	3závěsové	verzi.
Na	zárubně	lze	použít	maskovací	pásky	a	podvalky.

Použití:
Pevné	zárubně	soft	se	používají	na:
•	dvouzávěsový	systém	se	šroubovacími	závěsy	kontro-
vanými	šroubem:	všechny	vnitřní	 lakované	a	 fóliované	
dveře	 s	 polodrážkou	 kromě	 „Linos“,	 „Linos	 Alu“,	 „Vo-
lume“,	„Volume	Alu“,	„Olivia“
•	 trojzávěsový	 systém	 se	 závěsy	 zajištěnými	 kolíkem	
a	 šroubovaných	 šroubem:	 všechny	 modulární	 dveře	
a	skleněné	modely	„Oskar“,	„Nobel“,
„Gremium“,	„Regis“
•	 trojzávěsový	 systém	 se	 závěsy	 zajištěnými	 kolíkem	
a	 šroubovaných	 šroubem	 a	 s	 přídavným	 horním	 ple-
chem:	dveře	typu	„Linos“

PEVNÉ	ZÁRUBNĚ	SOFT	(OS)

maskovací	prvky	(volitelné)

podvalek

ŘEZ
PODVALKEM

ŘEZ
MASKUJÍCÍ

PÁSKOU

plochá	páska

CENA	PŘEDIMPREGNOVÁNA/TOP-DECOR	 CENA CPL LAMINÁT

netto brutto netto brutto

základna 884,00	CZK 1	069,64	CZK 927,33	CZK 1	122,07	CZK

horní	trám	60-90 312,00	CZK 377,52	CZK 355,33	CZK 429,95	CZK

plochá	páska 346,67	CZK 419,47	CZK 390,00	CZK 471,90	CZK

podvalek 216,67	CZK 262,17	CZK 260,00	CZK 314,60	CZK

DVOJITÁ	KŘÍDLA

60 70 80 90 100 2x60 60+70 60+80 60+90 2x70 70+80 70+90 2x80 80+90 2x90

S 644 744 844 944 1044 2x644 644+744 644+844 644+944 2x744 744+844 744+944 2x844 844+944 2x944

A 597 697 797 897 997 1244 1344 1444 1544 1444 1544 1644 1644 1744 1844

B 625 725 825 925 1025 1272 1372 1472 1572 1472 1572 1672 1672 1772 1872

C 685 785 885 985 1085 1332 1432 1532 1632 1532 1632 1732 1732 1832 1932

D 715 815 915 1015 1115 1362 1462 1562 1662 1562 1662 1762 1762 1862 1962

-	příplatek	za	zárubně	dveří	typu	“Linos”	+10%
-	příplatek	za	zárubně	pro	dvojitá	křídla	+	30%
-	příplatek	za	zárubně	ve	velikosti	“100”	+20,00zł	netto/24,60zł	brutto

*	doporučovaná	šířka	otvoru	ve	zdi



31

Použití:
Kamufláž	na	zárubně	se	používá	k:
•	 zabudování	 starých	 zárubní	 jejich	úplným	zakrytím	 -	
bez	nutnosti	jejich	demontáže
(výrazně	nezmenšují	světlost	zdi)
•	kamufláž	disponuje	regulací	šířky,	zastaví	nejen	stáva-
jící	zárubně	ale	také	celou	tloušťku	bez	nutnosti	instalo-
vat	další	lišty
•	možnost	obložení	každých	kovových	zárubní	i	s	je	ob-
klopující	zdí
•	možnost	změny	směru	dveří.

OBLOŽKOVÉ	ZÁRUBNĚ	-	KAMUFLÁŽ	(ON)

CENA	PŘEDIMPREGNOVÁNA/
TOP-DECOR CENA CPL LAMINÁT

SYMBOL ROZSAH MN.  
PANELŮ netto brutto netto brutto

ON-1 80-100 1 2	556,67	CZK 3	093,57	CZK 2	990,00	CZK 3	617,90	CZK

ON-2 100-120 1 2	600,00	CZK 3	146,00	CZK 3	033,33	CZK 3	670,33	CZK

ON-3 120-140 1 2	643,33	CZK 3	198,43	CZK 3	076,67	CZK 3	722,77	CZK

ON-4 140-160 1 2	730,00	CZK 3	303,30	CZK 3	163,33	CZK 3	827,63	CZK

ON-5 160-180 1 2	860,00	CZK 3	460,60	CZK 3	293,33	CZK 3	984,93	CZK

ON-6 180-200 1 3	076,67	CZK 3	722,77	CZK 3	510,00	CZK 4	247,10	CZK

ON-7 200-220 1 3	250,00	CZK 3	932,50	CZK 3	683,33	CZK 4	456,83	CZK

ON-8 220-240 2 3	293,33	CZK 3	984,93	CZK 3	726,67	CZK 4	509,27	CZK

ON-9 240-260 2 3	423,33	CZK 4	142,23	CZK 3	856,67	CZK 4	666,57	CZK

ON-10 260-280 2 3	596,67	CZK 4	351,97	CZK 4	116,67	CZK 4	981,17	CZK

ON-11 280-300 2 3	726,67	CZK 4	509,27	CZK 4	333,33	CZK 5	243,33	CZK

ON-12 300-320 2 3	856,67	CZK 4	666,57	CZK 4	506,67	CZK 5	453,07	CZK

ON-13 320-340 2 4	030,00	CZK 4	876,30	CZK 4	636,67	CZK 5	610,37	CZK

ON-14 340-360 2 4	420,00	CZK 5	348,20	CZK 5	113,33	CZK 6	187,13	CZK

ON-15 360-380 3 4	680,00	CZK 5	662,80	CZK 5	416,67	CZK 6	554,17	CZK

ON-16 380-400 3 4	896,67	CZK 5	924,97	CZK 5	720,00	CZK 6	921,20	CZK

ON-17 400-420 3 5	113,33	CZK 6	187,13	CZK 5	893,33	CZK 7	130,93	CZK

OCELOVÉ	ZÁRUBNĚ

ZEĎ

ZEĎ

ZE
Ď

ZE
Ď

OCELOVÉ 
ZÁRUBNĚ

O
CE

LO
VÉ

	Z
ÁR

U
BN

Ě

O
CE

LO
VÉ

	Z
ÁR

U
BN

Ě



32



33

TECHNICKÉ INFORMACE

stanovení	rozměrů

druh	výplně

druh	výplne

křídlo	s	polodrážkou

odříznutí	posuvných	křídel

bezfalcové	křídlo posuvné	křídlo

hákový	zámek

magnetický	zámek

pravé	křídlo

medová	plástev LDF deska děrovaná	deska 	pevná	deska

levé	křídlo

velikost S SW

60 644 618

70 744 718

80 844 818

90 944 918

100 1044 1018



34

název název netto brutto

1 klika	ERBA	(dlouhý	štít	na	klíč	nebo	vložka) kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 18,29	EUR 21,95	EUR

2 klika	ERBA	(dlouhý	štít	WC) kartáčovaný	nikl,	antická	mosazz 21,95	EUR 26,34	EUR

3 klika	ERBA	(krátký	štít	čtverec) chrom,	grafitový	satén,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 18,29	EUR 21,95	EUR

4 klika	IROS	(krátký	štít) kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 16,46	EUR 19,76	EUR

5 klika	IRIS	(krátký	štít	čtverec) kartáčovaný	nikl 17,56	EUR 21,07	EUR

6 klika	CASCADA	(dlouhý	štít	na	klíč	nebo	vložku) kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 16,46	EUR 19,76	EUR

7 klika	CASCADA	(dlouhý	štít	WC) kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 18,29	EUR 21,95	EUR

8 klika	CASCADA	(krátký	štít	čtverec) kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 16,46	EUR 19,76	EUR

9 klika	CARINO	(krátký	štít) kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 14,63	EUR 17,56	EUR

10 klika	CARINO	(krátký	štít	čtverec) kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 14,63	EUR 17,56	EUR

11 klika	CARINO	(dlouhý	štít	na	klíč	nebo	vložku) chrom,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 14,63	EUR 17,56	EUR

12 klika	CARINO	(dlouhý	štít	WC) chrom,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 18,29	EUR 21,95	EUR

13 klika	ARCO	(krátký	štít	čtverec) chrom,	grafitový	satén 17,56	EUR 21,07	EUR

14 klika	ARCO	(dlouhý	štít	na	klíč	nebo	vložku) kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 14,63	EUR 17,56	EUR

15 klika	ARCO	(dlouhý	štít	WC) kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 16,46	EUR 19,76	EUR

16 klika	VERSA	(krátký	štít	čtverec) saténový	nikl.	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 21,95	EUR 26,34	EUR

17 klika	VERSA	(dlouhý	štít	na	klíč	nebo	vložku) saténový	nikl.	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 25,61	EUR 30,73	EUR

18 klika	VERSA	(dlouhý	štít	WC) saténový	nikl.	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 29,27	EUR 35,12	EUR

19 klika	HYDRA	(krátký	štít	čtverec) saténový	nikl.	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 23,78	EUR 28,54	EUR

20 klika	HYDRA	(dlouhý	štít	na	klíč	nebo	vložku) saténový	nikl.	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 29,27	EUR 35,12	EUR

21 klika	HYDRA	(dlouhý	štít	WC) saténový	nikl.	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 30,73	EUR 36,88	EUR

22 klika	FUTURE	(dlouhý	štít	na	klíč	nebo	vložku) saténový	nikl.	kartáčovaný	nikl,	saténový	chrom,	antická	mosaz 19,02	EUR 22,83	EUR

23 klika	FUTURE	(dlouhý	štít	WC) saténový	nikl.	kartáčovaný	nikl,	saténový	chrom,	antická	mosaz 23,78	EUR 28,54	EUR

24 klika	FUTURE	(krátký	štít	čtverec) saténový	nikel.	kefovaný	nikel,	saténový	nikel,	antická	mosadz 18,29	EUR 21,95	EUR

25 klika	ADULAR	(dlouhý	štít	na	klíč	nebo	vložku) chrom,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 13,17	EUR 15,80	EUR

26 klika	ADULAR	(dlouhý	štít	WC) chrom,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 15,37	EUR 18,44	EUR

27 klika	ADULAR	(krátký	štít) chrom,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 13,17	EUR 15,80	EUR

28 kulatý	štít	(na	klíč	nebo	vložku) chrom,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 7,32	EUR 8,78	EUR

29 kulatý	štít	(WC) chrom,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz 9,15	EUR 10,98	EUR

30 30	čtvercový	štít	(na	klíč	nebo	vložku) chrom,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz,	grafitový	satén 8,05	EUR 9,66	EUR

31 čtvercový	štít	(WC) chrom,	kartáčovaný	nikl,	antická	mosaz,	grafitový	satén 10,98	EUR 13,17	EUR

32 hlavní	kolíkový	zámek	ECONOMIC zinek,	bílá 5,49	EUR 6,59	EUR

33 doplňující	kolíkový	zámek zinek,	bílá 4,39	EUR 5,27	EUR

34 kryt	závěsu chrom,	chrom	mat,	mosaz,	mosaz	mat 0,73	EUR 0,88	EUR

35 objímky bílá,	buk,	javor,	dub,	olše,	akát,	ořech,	hnědá,	mahagon,	wenge,	
calvados,	zlato	mat,	stříbro	mat 0,37	EUR 0,44	EUR

36 ventilační	kryt	12x44	cm bílá,	patina,	dub,	buk,	jabloň,	mahagon,	hnědá,	wenge 7,32	EUR 8,78	EUR

37 ventilační	kryt	Cx48	cm hliník 10,24	EUR 12,29	EUR

38 kukátko	fi	14	35-60mm,	zorný	úhel	180* mosaz,	nikl 7,32	EUR 8,78	EUR

39 ramenový	zavírač	dveří	TS71 54,88	EUR 65,85	EUR

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Přístavky	k	modulárním	křídlům.	Cena	přístavku	se	rovná	ceně	příslušného	modelu	křídla.
Existuje	možnost	zhotovení	přístavků	ke	všem	modulárním	křídlům.	Přístavky	jsou	dostupné	v	šířkách	“40”



35

PŘÍSLUŠENSTVÍ

objímky

kukátka zámky

brano

ventilační	mřížky

štíty barvy

chróm

saténový	chróm

grafit

staromosadz

satén nikel

kartáčovaný	nikel



36

Modulární dveřeFólie Prepreg Top-Decor CPL laminát

OBCHODNÍ REPREZENTANTI - PORADCI

OBCHODNÍ PARTNER

PerfectDoor Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 1, 27‐415 Kunów, Poland

tel: +48 41‐261‐15‐77 | +48 533‐322‐302 | fax: +48 41‐261‐15‐53
export@perfectdoor.pl

www.perfectdoor.pl

VAROVÁNÍ!
Výrobce	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	cen	a	dostupného	zboží	bez	předchozího	upozornění.

Vzorníky	barev	se	mohou	ve	skutečnosti	lišit	od	těch	představených	v	tomto	katalogu.	Konzultujte,	
prosím,	barvy	s	originálními	vzorníky,	které	se	nacházejí	u	našich	distributorů.

Katalog	nepředstavuje	nabídku	v	právním	slova	smyslu	a	je	zveřejněn	jen	pro	informační	účely.


	Drzwi modułowe Perfect Door
	Pers
	Erie
	Mira
	Ares
	Fresno
	Paros
	Fogo
	Evia
	Brytania
	Alfa
	Rea
	Monaco
	Erie Alu
	Korfu Alu
	Salvia
	Silene
	Tytan
	Gremium | Oskar | Nobel | Regis

	Drzwi płytowe Perfect Door
	Boston
	Cetra
	Cortina
	Fala
	Kanto
	Doro
	Mediolan
	Lago
	Pekin
	Salem
	Fort
	Cortina Duo
	Lago Duo
	Fort Plus
	Zefir
	Roco
	Dallas
	Mediolan Duo
	Fala Duo

	Drzwi HDF LAKIEROWANE Perfect Door
	Juno
	Karo
	Klasyk
	Preston

	Drzwi inwestycyjne Perfect Door
	Uno
	Bulaj
	Linos
	Linos Alu
	Marcus I EI 30
	Volume
	Volume Alu
	Olivia

	DRZWI DWUSKRZYDŁOWE

